
 
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่ 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

..................................................... 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่ ได้จัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2568 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 และคณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลบ้านใหม่ ได้พิจารณาร่างแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ดังกล่าว 
เป็นที่เรียบร้อยแล้ว เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2567 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 26 (2) จึงประกาศใช้แผนการ
ดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพ่ือใช้เป็นเครื่องมือในการพัฒนาท้องถิ่นต่อไป และสามารถ
ดาวน์โหลดรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ www. Baanmai-sao.go.th 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

 ประกาศ  ณ  วันที่   15  ตุลาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 

            (นายสมชาย ภู่ทอง) 
        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่ 


